OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA

Personale dipendente:
Tasso di assenze riferite al mese di Maggio 2018

Settore Affari
Generali

Settore Finanze
Bilancio e SVE

Servizio Autonomo
Polizia Municipale

Settore Gestione
del Territorio

10,87%

19,32%

15,87%

10,78%

Personale dipendente:
Tasso di maggior presenza riferite al mese di Maggio 2018

Settore Affari
Generali

Settore Finanze
Bilancio e SVE

Servizio Autonomo
Polizia Municipale

Settore Gestione
del Territorio

89,95%

80,68%

84,92%

89,22%




